— La licitația ținută la prefectura de Iași în ziua de 2 (14) Septembrie curent, pentru vinđarea a 98 stâlpi telegrafici vechi, scoși din serviciu și aflați pe tractul liniei telegrafice Iași-Movilă, neprezentându-se concurenți, direcțiunea generală a telegrafelor și postelor publică spre cunoștința publică că, o nouă licitațiune se va ține la numita prefectură, în ziua de 24 Septembrie (6 Octombrie) 1882, la orele 2—4 p. m., pentru vinđarea acelor stâlpi.

No. 16,371. (3) 1882, Septembrie 4.

— Spre știința generală se publică că direcțiunea generală a telegrafelor și postelor vinde prin licitațiune 700 stâlpi telegrafici vechi scoși din serviciu și aflați pe tractul liniei telegrafice Alexandria-Peatra până la Turnu-Măgurele.

Licitatiunea se va ține la prefectura de Teleorman și sub-prefectura de Alexandria, în ziua de 8 (20) Octombrie 1882, la orele 2—4 p. m.

No. 16,383. (3) 1882, Septembrie 4.

— Se publică spre cunoștința generală că, în ziua de 1 Octombrie 1882, între orele 2—4 p. m., în pretoriul prefecturei de Vâlcea, se va ține licitație pentru vinđarea a 134 stâlpi de telegraf vechi, scoși din serviciu și aflați pe tractul liniei telegrafice R.-Vâlcea, până în Curtea-de-Argeș.